
t G fr4INA ZA,LESZANY
N t P  8 6 5 _ 2 3 , 9 3 _ 9 8 I
REGON 8304091  46

GI<M.IY.2'71.3.2012t

Zaleszaty, 0 6.08.20 72r

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTMEJSZEJ OFERTY

w przetargu nieograniczon) m p.n. :
Wykonanie konserwacji rowów w m. Turbia$gatówka,Zaleszany, Obojna, Zbydniów ,

Kotowa Wola .
Znak sprawy GI<M.IY.27 1.3.20 l2r

Cmina Zaleszany na podstawie art.92 ust.l ustawy z dria 29 stycznia 2004 r Prawo
zamówiei publicznych (Dz.U. 22007r Nr 223 ,poz. 1655 , z póin.nt.) zawiadwnta ,2e w
Wlrniku przeprowadzonego przetargu nieog¡aniczonego ui dniu 25 .07.2012r M zadü\ie p.\.
Wykonanie konserwacji rowów w m. Turbiá,Agatówka,Zaleszany, Obojna .

zostala wybrana oferta nr :5
Zaklad Uslug Lesnych i Melioracji ,Lucjan PatereL, Jamnica 24,39-432 Grebów i
100 pkt.

-cena brutto :128 413,75 zl
(slownie : sto dwadzieócia osiem tysi9cy czterysta siedemdziesi4t trzy zlote
7sl100 )
Uzasadnienie wyboru :
Zlotryla Íajkorzystniej sz4 ofertQ wg. ustalonych kyteriów wyboru oferty -

najkorzystniejsza cena 100%.Oferta spelnia wszystkie warunki udziafu w
postgpowaniu .Wszystkie dokumenty wymagane specyñkacj{ istotnych warunków
zalJj'óv'rier'ia zostaly zlozorLe .

W prowadzonym postQpowaniu zlozono nastqpuj4ce oferty:
Oferta 1 ,Fima Uslugowa Artur Chudy , 39-410 Grebów , wydrza 143,

za ceng 137 540,35 zl
Oferta 2-RejonowyZwi4zekSpólekWodnych,ul.Koéciuszki20,39-400Tamobrzeg;

pkt. 281,07 ,Cena 137 125,70 zl
Oferta 3 -U.S,C,B '-ukasz Charnot , Jata 92A,37-430 le2owe ,Eigeniusz Sudol Uslugi

Sprzetowo T¡ansportowe ,36-12l wicza Wola 65a , za cene 98199,60 zl
Oferta-4-ZskJad,UslugLesnychiMelioracji,LucjanPalerek,Jamnica24,39-432Grcbów;

za cenp 128 473,75 zl ,300 pkt.
Oferta-s- Pzedsipbiorctwo Budowlane ,u1. Przechodnia 4 , 39-400 Tamobzeg ;

pkt,229ol4,Ce\ 168 l97,l4zl

2.Dzialaj4c na podstawie art.92 ust.1 pkt 2 ustawy z üia29 sfycznta2\\4 t Ptawo
zamówieí publicznych (Dz.U. z2007rNr 223 ,po2.7655, zpóár.zrt'.) infomujQ,ze w
prowadzonym lostQpowa¡iu od¡zucono ofertQ -

1. U.S,C.B Lukasz Chamot ,Iatag2A ,3'7 -430 Je2owe , Eugeniusz Sudol Uslugi Sprzetowo
TÉnsportowe , 36-121 wicza Wola 65a ,zacene98199,60 zl.



W odpowiedzi na zadane na piimie w trybie alt. 90 ust.l u.p.z.p , pfanie Wykonawca
oSwiadczyl na piómie , 2e rv pzedlo2onej przez nlego ofercie wysat@il blAd w wydruku
wartoSci slawki roboczogodziny .
Zamiast 3,50 zl powinria byó prawidlowo uy&ukowana stawka 13,50 zl /1 roboczogodzina
Przy stawce 13,50 zl /roboczogodzine wyliczenie ceny przedlo2onej przez Wykonawcq
oferty okazalo siq blqdne.Wykonawca przedstawil nowe wyliczenie ceny ofeÍy , dokonane w
oparciu o pEyjQcie norm irmych niz w pierwotnej wersji oferly.
Zgodnie z pzepisem art. 87 ust. I u.p.z.p dokonl.wanie zmian w pzedlozonej w oferciejest
niedopuszczalne .
W tej sfuacji , ofe¡te Wykonawcy nr 3 , jako zawieraj4c4 blqdne wyliczenie ceny , nale2alo
odrzució na postawie a1t. 89 ust. i pkt 6 u.p.z.p.
3.Dzialalqc na podstawie art.92 ust.l pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo
zamówieó publicznych (Dz.U. 22007r Nr 223 ,poz. 1655, zpó .2m.) informujq ,ze w
prowadzonyrn postQpowaniu wykluczono nastgpuj4cych oferentów :
1. Fi¡ma Uslugowa Afur Chudy , 39-410 GrQbów , Wydrza 143, za cenQ 137 540,3521,

OfefiQ odrzucono na podstawie a¡t. 24 ust. 2 ,pkt. 4 ustawy PZP , ofe¡ent pnie dostarczyl
:aktualnego zaíwiadczenia wlaéciwego naczelnika urzgdu skarbowego , ZUS lub KRUS
potwierdzaj4ce ,Ze wykoaawca nie zalega z oplacanie podatków , skladek , na
ubezpieczenie zdrowotne i spoleczne , lub potwierdzenia, Ze uzyskal przewidziane
prawem zwolnienie , odroczenie lub ¡ozlozenie na Éty zaleglych platnosci -
'\rystawione nie wczeSniej niz 3 miesiAce przed upl)'wem te¡minów skladania rmiosku o
dopuszczenie do udziatu w postQpowaniu o udzielenie zamówienia albo skladama
ofert .

/, ^ , .- l-
( , L l ' J .  Ú  t c . t Ú 7  '  0 ¿ '  ' ' / t  ( J ( |  L / ' ( l ro // )()/?t,

Otslmuj4:
1 x oferenci ,którzy zlozyli oferty pzetargowe
1 \. a/a.
I x tablica ogloszei
I x strona intemetowa

OF

¡ ¡ g ; 1 ? , r s


